20 **DOMINICA XXXIV PER ANNUM,**
D.N.I.C. UNIVERSORUM REGIS (II Psalt.)
Alb. Sollemnitas, Ms. pr., Gl., Cr., Pf. pr.
*Hostie: in omnibus ecclesiis coram SS. Sacramento sollemniter exposito recitetur
formula reformata dedicationis humani generis SS.mo Cordi Iesu.*

21 **F. II In Præsentatione B.M.V., Memoria**
Alb. † In abbatis Sereniensi obit R.P.D. Adelelmus M. Castagneto, Prior (1936)

22 **F. III S. Caeciliae V. M., Memoria**
Rub. † In abbatis S. Mariae M.O. Rivi Nigri obit D. Maurus M. Ortiz, clericus (1945)
† In monasterio S. Stephani Bononiae obit R.P.D. Sergius M. Livi, Prior (2011)

23 **F. IV De ea**
Vir. Vel [ad lib.] (Rub.): S. Clementis I, Pp. et M.
Vel [ad lib.] (Rub.): S. Columbani, Abb.
• Rostrevor (Alb.): S. Columbani, Ab., Festum
• U.S.A. [ad lib.] (Rub.): B. Michaelis Augustini Pro, P.M.
† In abbatis Lendinariensi obit R.P.D. Pius M. Bazzanella (1981)

24 **F. V Ss. Andreae Dung-Lac, P. et Soc., Mm., Memoria**
Rub. • U.S.A. (Alb.): "Dies Gratias agere", Ms. et Pf. pr.

25 **F. VI De ea**
Vir. Vel [ad lib.] (Rub.): S. Catharinae Alexandrinae, V. M.
‡ E.m.P.
† In America obit R.P.D. Antonius M. Brzoskowski (1927)

26 **Sabb. S. Silvestri, Abb., Memoria**
Alb. • Lendinariae (Rub.): S. Bellini, E. M., Patr. Princ. Dioec., Festum. Ms. de Sancto, Gl.,
Pf. Past.

Post Nonam
EXPLICIT ANNUS LITURGICUS
2021-2022

*Si quis, decepta cura, surreperit error,
doctior emenda, commiserando bonus.*

**DE MEMORIIS QUAE CELEBRATIONE
PLENA PRIVANTUR (ILH, 237-239; IMR, 316 A)**

10. Memoriae quae diebus a 17 ad 31 decembris et feriis Quadragesimae occurrunt (exclusis feria IV Cinerum et Hebdomada sancta), hoc modo celebrari possunt:

- a) In Officio Lectionis, post lectionem e Patribus in Proprio de Tempore cum suo responsorio, addatur lectio hagiografica propria cum suo responsorio et oratione de Sancto.
- b) Ad Laudes Matutinas et Vesperas, post orationem, omissa conclusione, addantur antiphona et oratio de Sancto.
- c) Ad Missam diei currentis dici potest collecta de Sancto, qui in calendario generali inscribitur.

**DE DIEBUS PAENITENTIAE
(E CODICE IURIS CANONICI)**

Can. 1250 - Dies et tempora paenitentia in universa Ecclesia sunt singulae feria sextae totius anni et tempus Quadragesimae.

Can. 1251 - Abstinencia a carnis comestione vel ab alio cibo iuxta conferentiae Episcoporum praescripta, servetur singulis anni sextis feriis, nisi cum aliquo die inter sollemnitates recensito occurrant: abstinencia vero et ieiunium, feria quarta Cinerum et feria sexta in Passione et Morte Domini Nostri Iesu Christi.

Can. 1252 - Lege abstinenciae tenentur qui decimum quartum aetatis annum expleverint; lege vero ieiunii adstringuntur omnes aetate maiores usque ad annum inceptum sexagesimum. Curent tamen animarum pastores et parentes ut etiam ii qui, ratione minoris aetatis ad legem ieiunii et abstinenciae non tenentur, ad genuinum paenitentiae sensum informantur.

Can. 1253 - Episcoporum conferentia potest pressius determinare observantiam ieiunii et abstinenciae, necnon alias formas paenitentiae, praesertim opera caritatis et exercitationes pietatis, ex toto vel ex parte pro abstinencia et ieiunio substituere.

PRO DEFUNCTIS NOSTRIS

«Quando ad domum Patris revertitur monachus vel novitius, sacerdos quisque Congregationis Missam liet pro eo; qui vero non sunt sacerdotes, integrum dicant Rosarium.

In quovis insuper monasterio celebretur Missa conventualis atque Laudes dicantur vel Vesperae defunctorum. Si leges liturgicae sinunt, totum officium defunctorum pro officio diei licet celebrare.

Communitas cuius erat monachus, celebret Missas gregorianas.

Oblati viventes in Communitate iisdem ac monachi fruuntur post mortem caelestibus solaciis, sed tantum in monasterio cui assignati erant.

Pro patre et matre, fratribus et sororibus defunctis monachorum celebretur Missa in Communitate cuius monachus est particeps...

Semel in mense celebretur in quolibet monasterio Missa conventualis pro parentibus et monachis nostris vivis et defunctis.

Quotidie Communitas oret pro monachis, propinquis et benefactoribus defunctis.

NECROLOGIUM CONGREGATIONIS OLIVETANAE**(ab anno 1922)**

1. - Quotidie in monasteriis nostris elevanda est ad Deum prex suffragii pro Congregationis fratribus defunctis.

2. - Commemoratio defunctorum Ordinis nostri fieri post divini Officii quamlibet Horam, prout opportunius videbitur, vel inseritur in precibus ad Vesperas.

3. - Hoc modo annuntiatur, si commemoratur aliquis defunctus: DIE... (dies et mensis) IN ... OBIT ... ITEM COMMEMORATIO ... Alias dicitur: COMMEMORATIO OMNIUM FRATRUM, FAMILIARUM ORDINIS NOSTRI, ATQUE BENEFACTORUM NOSTRORUM.

4. - Sequitur «Requiescant in pace ... De profundis ... cum Or. «Deus veniae largitor» etc ...

12 Sabb. B.M.V. in Sabbato, Vp. seq.

Alb. Vel [ad lib.] (Rub.): S. Iosaphat, E. M., Vp. seq.

Vel [ad lib.] (Alb.): S. Theodori Studitae, Abb., Vp. seq.

• Eyres Monche (Alb.); S. Eustasii Abb., Eccl. Monastice Trl., Sollemnitas Ms. de Sancto, Gl., 3 Il., Cr., Pf. monach.

• Maylis (Alb.): S. Eustasii Abb., Memoria, Vp. seq.